РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         Администрация
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 14.06.2013г.                                № 35                             пос. Углеродовский
Об утверждении схем

водоснабжения и водоотведения
Углеродовского городского

поселения.
В соответствии с Федеральным законом от  07.12.2011 года  № 416 -ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь ст. 30 Устава Муниципального образования  «Углеродовское городское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить схему  водоснабжения и водоотведения  на территории Углеродовского городского поселения.
  2. Контроль  за исполнением данного постановления  оставляю за  собой.

И.о. Главы Углеродовского

городского поселения                                                          Е.П. Буравикова